
Stránka 1 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 4. zasedání Výboru životního prostředí dne 14.03.2019 

 

Přítomni: JUDr. Jakub Blažek, Ing. Jiří Vejmelka, Linda Neubergová, Mgr. Zdeněk 
Doležal, Ing. Jolana Dočekalová, Martin Slabý,Ing. Josef Cuhra 

Omluveni: Helena Katzerová, Mgr. František Gemperle, Ph.D. 

Hosté: Bc. Jan Zeman, Hana Dušková, paní Šormová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení programu 4. zasedání VŽP Schváleno VŽP/4/1/2019 

2. Schválení zápisu 3. zasedání VŽP Schváleno VŽP/4/2/2019 

3. Schválení ověřovatele zápisu 4. zasedání VŽP Schváleno VŽP/4/3/2019 

4. Motolská skládka - kontrola úkolů - viz VŽP/3/4/2019 Schváleno VŽP/4/4/2019 

5. 
Plán OSP - doplnění informací viz usnesení 
VŽP/3/5/2019 

Schváleno VŽP/4/5/2019 

6. Dokončení dětského hřiště pod Žvahovem Schváleno VŽP/4/6/2019 

7. Usnesení VŽP/3/7/2019 - Na Pláni Schváleno VŽP/4/7/2019 

8. Ukliďme Česko, ukliďme svět Schváleno VŽP/4/8/2019 

9. 
Vyúčtování dotací " Místo pro život a ekologické 
programy" 

Schváleno VŽP/4/9/2019 

10. Různé Schváleno VŽP/4/10/2019 

 
  



Stránka 2 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/1/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Jakub Blažek, předseda Výboru životního prostředí 
 
Schválení programu 4. zasedání VŽP 
 
Výbor životního prostředí 
I. Schvaluje 

1. program 4. zasedání VŽP 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 3 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/2/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Jakub Blažek, předseda Výboru životního prostředí 
 
Schválení zápisu 3. zasedání VŽP 
 
Výbor životního prostředí 
I. Schvaluje 

1. zápis 3. zasedání VŽP 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 4 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/3/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Jakub Blažek, předseda Výboru životního prostředí 
 
Schválení ověřovatele zápisu 4. zasedání VŽP 
 
Výbor životního prostředí 
I. Schvaluje 

1. ověřovatele zápisu 4. zasedání VŽP pana ing. J. Cuhru 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/4/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Motolská skládka - kontrola úkolů - viz VŽP/3/4/2019 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. předložené informace požadované usnesením VŽP3/4/2019, 

doplňující informace budou předloženy panem Zemanem ve formě tabulky 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/5/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plán OSP - doplnění informací viz usnesení VŽP/3/5/2019 
 
Výbor životního prostředí 
I. Odkládá se 

1. sdělení ke Strategickému plánu rozvoje dětských hřišť – je ve fázi rozpracování.  

Na dalším zasedání VŽP bude již k dispozici 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/6/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Josef Cuhra, člen Výboru životního prostředí 
 
Dokončení dětského hřiště pod Žvahovem 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. - doplňující informace vztahující se k dokončení dětského hřiště pod Žvahovem, 

- informace o právním vypořádání budou předloženy na dalším zasedání VŽP 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/7/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Usnesení VŽP/3/7/2019 - Na Pláni 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. sdělení - Na Pláni – informace o rekonstrukci inženýrských sítí bude na webu zveřejněna 
na základě pokynu odboru dopravy (dle dohody s panem Růžičkou). Společnost, která 
bude rekonstrukci vykonávat (dle informace od pana Růžičky) v současné době ještě 
řeší potřebné souhlasy směrem od TSK a našeho odboru dopravy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/8/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Ukliďme Česko, ukliďme svět 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o akci Ukliďme Česko, ukliďme svět, která se bude konat dne 6.4.2019 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/9/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyúčtování dotací " Místo pro život a ekologické programy" 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. předložené vyúčtování dotací za rok 2018 akce "Místo pro život a ekologické programy" 

II. Žádá 

1. o doplnění informací k bodu číslo 5 v materiálu "Kontrola grantů 2018" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
4. zasedání Výboru životního prostředí 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: VŽP/4/10/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Jakub Blažek, předseda Výboru životního prostředí 
 
Různé 
 
Výbor životního prostředí 
I. Bere na vědomí 

1. Různé 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     

  



Stránka 12 z 12 
4. VŽP, dne 14.03.2019 

Začátek zasedání: 

15:30 

Konec zasedání: 

18:00 

Ověřovatel: Ing. Josef Cuhra 

Zapsala: Vendulka Hášová, tajemnice 

  

  

JUDr. Jakub Blažek, předseda VŽP 

  

  

  

 

 

 


